
 MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE POSZUKIWANIE DROGI PRZEBACZENIA I NAPRAWY NASZEGO ZIEMSKIEGO ŻYCIA  
  ks. proboszcz Kazimierz Kopeć Niziny, 23.03.2025 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

1. Bóg zapłać parafianom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę o porządek 
i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy: Krystynie i Mieczysławowi 
Cieszyńskim, Klaudii i Kamilowi Kazieczko, Anecie i Wiesławowi Pelc. 

2. Msze św. w tygodniu będą codziennie o godz. 1800. W środę Nowenna do Matki Bożej 
Nieustającej Pomocy o godz. 1730. 

3. We wtorek 25.III obchodzimy Uroczystość Zwiastowania Pańskiego – Dzień Świętości Życia. 
Modlimy się o poszanowanie ludzkiego życia od chwili poczęcia aż do naturalnej śmierci. 

4. W czwartek rozpoczynamy parafialne rekolekcje wielkopostne, które poprowadzi 
ks. dr Tomasz Picur – wykładowca Wyższego Seminarium Duchownego w Przemyślu 
i proboszcz Parafii pw. św. Jana z Dukli w Przemyślu. Program rekolekcji dostępny jest 
w gablocie oraz na naszych stronach parafialnych. Pamiętajmy, że przychodzić będziemy na 
godz. 1800 a jeszcze piękniej byłoby gdyby Mszę św. poprzedzała modlitwa różańcowa albo 
Koronka do Miłosierdzia Bożego. 

5. Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym w przyszłą niedzielę będą o godz. 1500. Zapraszam 
wszystkich, kto tylko może. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
○ ○ ○  RREEKKOOLLEEKKCCJJEE   ––  CCOORROOCCZZNNYY  PPRRZZEEGGLLĄĄDD   SSWWOOJJEEJJ  DDUUSSZZYY??!!   ○ ○ ○ 
 
 

Rekolekcje wielkopostne są czasem szczególnej modlitwy, postu, pokuty 
i refleksji duchowej, który ma przygotować wiernych do głębszego 
przeżycia Tajemnicy Paschy, czyli męki, śmierci i Zmartwychwstania 
Jezusa Chrystusa. Poprzez uczestnictwo w rekolekcjach, wierni mogą 
głębiej doświadczyć Tajemnicy wiary i przybliżyć się do Boga, co jest 
szczególnie istotne w kontekście przygotowań do najważniejszych Świąt 
chrześcijańskich. Tradycja ta ma na celu umożliwienie wiernym 
zatrzymanie się w codziennym biegu życia, zastanowienie nad własną 

wiarą, życiem moralnym i duchowym, a także przemyślenia relacji z Bogiem i bliźnimi. 
Rekolekcje te mogą trwać różną ilość czasu – od jednego dnia do kilku dni. Czasem odbywają 
się w ciszy, co sprzyja medytacji i modlitwie. 

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach 
 

AVE MARIA…  +*+*+* *+*+*+ TYDZIEŃ 13/2025 Ogłoszenia 

Duszpasterskie… 
 

23.03.2025    (III Niedziela Wielkiego Postu) 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU 

Dzień tyg. 24.III – 30.III A.D. 2025 
poniedziałek † Wiesław Danak, od koleżanek i kolegów z PKP Intercity 
wtorek † Wiesław Danak, od koleżanek i kolegów z PKP Intercity 
środa † Andrzej, † Anna, † Zbigniew Blok 
czwartek † Wiesław Danak, od koleżanek i kolegów z PKP Intercity 
piątek † Wiesław Danak, od szwagra Ryszarda z żoną 
sobota † Wiesław Danak, od Anny i Grzegorza Stanik z dziećmi 
niedziela † Zoϐia, † Tadeusz, † Julia, † Antoni Kuźniar, † Honorata Pelc 
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